[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
                                                  29.08.2012 № 369/47
г. Котельники
О награждении Почетной грамотой и
Благодарственным письмом
Совета депутатов городского округа

Котельники Московской области

В соответствии с решением Совета депутатов от 05.10.2005 № 89/14 «О Почетной грамоте  Совета депутатов городского округа Котельники и утверждении формы Почетной грамоты Совета депутатов», решением Совета депутатов от 05.10.2005 № 90/14 « О Благодарственном письме Совета депутатов городского округа Котельники и утверждении формы Благодарственного письма Совета депутатов», Уставом городского округа Котельники Московской области, в связи с празднованием  «Дня города», Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов городского округа Котельники Московской области:
- Ячменеву Лидию Прохоровну – инструктора по труду (Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Московской области «Комплексный реабилитационный центр «Кентавр»);

- Оранскую Нину Михайловну – участкового врача – терапевта (МБУЗ Котельниковская городская поликлиника»);
- Богатикова Сергея Ивановича – слесаря – сантехника (Эксплуатационная компания «Солид»);

- Ежову Анастасию Петровну – руководителя местного штаба Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России».

2. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского округа Котельники Московской области:
- Захарова Дениса Валерьевича – корреспондента – заместителя главного редактора (ООО «Котельники – ТВ»).

3. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники Московской области А.Ю. Седзеневскому для подписания.

Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                 А.И. Бондаренко
Глава городского округа                                                    А.Б. Седзеневский
                                                                                                                29.08.2012